Ihr gnaden meines gnedigen 

herrn dinstebrgebeuer Knecht 
Heinrich Daurmest 

Szernz den 26. Maji Anno 1644. Ritt M. 
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Külczim : Dem wolgebohrnen Herrn Herrn Sigfridt von Promnitz 
f reiherren auff plesz Sora Eibel vndt Namvenburch, Erbherren der her-
schafft Fa lkenbergk vnd Cunterssdorff, meinen gnädigen Herren 

Plesa. 

(Eredetije a m, k. kamarai levéltárban.) 

LXXXII . 

Epistola Regis. 
Mi Agnate. Ex litteris Vestris 16-a Februari i , quae Veixe-

tiis et Constantiuopoli missae, mihi vno eodemque die redditae 
sunt ; generosum propositum cognoui Regi romanorum belli in-
ferendi et vna nobiscum operi manus admouendi ; tum u t j n i u -
rias aeceptas vlcisceris, tum ut concurreres ad debilitaudam 
hanc formidabilem Domus Austriaeae potentiam, efficienduin-
que ; vt in t ra legitimos auctoritatis terminos se contineat, desi-
natque jura et priuilegia status imperii violare, sinat Princi-
pes frui immunitatibus suis, reddat vnicuique quod suum est. 
Sunt hae profecto jus tae et ligitimae iníerendi illatique belli 
causae, jure equidem confidisti Coronae Sueciae, quae Conatus 
Vestros pro virili adiuuabit, et omnibus de quibus inter vos 
conventum est satis faciet. Cum nota mihi sit etiam sinceritas 
Vestra, rationes Vestras promouebo, vt autem studia mea tibi 
aperiam statui expedire et ablegare Dominum de Croissy in 
mea Curia parlamenti Senatorem, qui omnium te securum fa-
ciet, expressiusque signiticabit quam impense Conatus Vestros 
adiuuare cupio. Polliceor mihi omnia vestro et communis 
Causae Commodo feliciter casura fore , confidoque excelso 
Vestro animo vt in eadem voluntate constanter perseueres, 
sic eris part iceps gloriae, quam a tot annis comparare ni-
timur firmám et stabilem pacem stabiliendi. Cum Domino 
de Croissy demandauerim vt haec pluribus verbis aperiat, 
rogo vt omnimodam fidein adhibeas in omnibus quae íneo 
nomine dicet et pollicebitur. Cui plura dicenda relinquens 

1(544. 
maj. 
29. 
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iidensque Deum precor vt te ; Agnatum meum, ad multos 
annos conseruet. 

Dab. Lutetiae Parisiornra XXIX. May 1644. 
Ludovicus m. p. 

Delomenic. 

Külczim : Meo Agnato Principi Transit vaniae-

{Egykorú, hivatalos fordítás, mely a fvanczia udvarnál készült, a vörösvári 
levéltárban.) 

1644. 
maj . 
29. 

L XXXIII. 

Epistola Regináé. 
Mi Agnate, Literae Vestrae 26. Februar i i datae signifi-

cant mihi propensiorem voluntatem in promovendis rationibus 
Regis filii Dominique mei, te vero cupere etiam a nobis bene-
volentiae testimonia habere, praeterquod mentes nostrae, con-
siliaque conveniunt et ad unum scopum tenduut. E a adhac 
ulterius aperiet Dominus de Croissy, volui tamen separatim 
scribere, Vestraeque respondeo, pollicens quod persona Vestra 
apud me summo est in prctio, quod propositum Ve strum, ad-
inodum probo, laudo, et quantum erit in me promovebo; fusius 
alia exponet Dominus de Croissy, cui velim fidem in omnibus 
adhibeas. Deum precor ut te, Agnatum meum, ad multos annos 
conseruet. Dabantur Parisiis XXIX. Maj i . 1644.